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19سپتامبر
2018
دانلود پایان نامه درباره سخت افزار کامپیوتر برای رشته کامپیوتر – Word ورد


بازدید: 1,148


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته کامپیوتر






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره سخت افزار کامپیوتر – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. گر چه کامپیوترها تنها چند دهه ای است که با ما همراهند، با این حال تأثیر عمیق آنها بر زندگی ما با تأثیر تلفن ، اتومبیل و تلویزیون رقابت می کند. همگی ما حضور آنها را احساس می کنیم، چه برنامه نویسان کامپیوتر و چه دریافت کنندگان صورت حساب های ماهیانه که توسط سیستم های کامپیوتری بزرگ چاپ شده و توسط پست تحویل داده می شود. تصور ما از کامپیوتر معمولا داده پردازی است که محاسبات عددی را بطور خستگی ناپذیری انجام می دهد. ما با انواع گوناگونی از کامپیوترها برخورد می کنیم که وظایفشان را زیرکانه و بطرزی آرام، کارا و حتی فروتنانه انجام می دهند و حتی حضور آنها اغلب احساس نمی شود. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.
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19سپتامبر
2018
دانلود پایان نامه شرح کامل و مفصل سخت افزار کامپیوتر و رفع عیوب مختلف یک کامپیوتر – Word ورد


بازدید: 1,024


دسته: 
پایان نامه, پروژه های رشته کامپیوتر






	
پایان نامه ای از رشته کامپیوتر درباره شرح کامل و مفصل سخت افزار کامپیوتر و رفع عیوب مختلف یک کامپیوتر – ورد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. یک کامپیوتر از قسمتهای مختلفی تشکیل شده است ولی هیچ کدام از آنها اهمیت پردازنده، (CPU) را ندارند. این واحد قطعه ای مربع شکل از جنس سیلسکون است که به عنوان روح هر کامپیوتر شناخته می شود. پردازنده نقش زیادی در کارآیی کامپیوتر دارد و تولیدکنندگان، قیمت کامپیوتر خود را باتوجه نوع به سرعت پردازنده آنها تعیین می کنند. اگر در صدد خرید کامپیوتر جدید و یا ارتقای کامپیوتر قدیمی خود هستید، لازم است طرز کار پردازنده را بشناسید تا بر این اساس، تصمیمات صحیح را اتخاذ نمائید. امروزه برای خرید یا ارتقا یک سیستم کامپیوتری انتخابهای بسیاری وجود دارند. البته این جنبه مثبت قضیه است. جنبه منفی آن این است که تنوع زیاد پردازنده ها، باعث گیج شدن خریداران می شود. شرکت Intel به تنهایی بیش از 30 نوع پردازنده مختلف تولید کرده است. AMD و cyrix هم بیش از این مقدار، پردازنده وارد بازار نموده اند. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




6دسامبر
2017
دانلود تحقیق و مقاله درباره بخشهای مختلف کامپیوتر رشته کامپیوتر – Word


بازدید: 1,157


دسته: 
پروژه های رشته کامپیوتر, دانلود تحقیق, دانلود مقالات علمی






	
تحقیق و مقاله ای از رشته مهندسی کامپیوتر درباره بخش های مختلف کامپیوتر شخصی را برای شما دوستان محترم اماده دانلود کرده ایم. کامپیوتر شامل بخشهای مختلفی است که در این مقاله به معرفی اختصار هرکدام از این قسمت ها خوهیم پرداخت. پردازشگر مرکزی ( CPU ) : ریزپردازنده  بمنزله ” مغز”  کامپیوتر بوده  و مسئولیت انجام تمامی عملیات ( مستفیم یا غیر مستقیم ) را برعهده دارد. هر چیزی را که کامپیوتر انجام می دهد با توجه به وجود “ریز پردازنده ” است . برد اصلی ( MotherBoard ) : برد اصلی کامپوتر بوده که تمام عناصر داخلی به آن متصل خواهند شد.  پردازشگر و حافظه بر روی برد اصلی نصب خواهند شد. برخی از عناصر سخت افزاری ممکن است مستقیما” و یا بصورت غیر مستقیم به برد اصلی متصل گردنند.  مثلا” یک کارت صدا می تواند همراه برد اصلی طراحی شده باشد و یا بصورت یک برد مجزا بوده که از طریق یک اسلات به برد اصلی متصل می گردد. شما هم اکنون میتوانید این مقاله را بصورت رایگان و با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.
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